



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS
Contratação direta - dispensa de licitação nº 7/2017-009

Proponente				0,0000		
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
CASA BRAGA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00070	ADAPTADOR SOLD.CURTO	UNIDADE		1,0000	1,20	1,20 Vencedor
00072	AGUA RAZ 900ML	UNIDADE		5,0000	14,20	71,00 Vencedor
00073	ALAVANCA FERRO 2,00MTS	UNIDADE		4,0000	72,00	288,00 Vencedor
00075	ALICATE ARREBITADOR TIPO ALAVANCA	UNIDADE		2,0000	68,00	136,00 Vencedor
00081	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	UNIDADE		5,0000	6,80	34,00 Vencedor
00084	ARCO DE SERRA	UNIDADE		5,0000	22,00	110,00 Vencedor
00086	ARGAMASSA 20KG AC2	QUILO		10,0000	16,50	165,00 Vencedor
00087	ARGAMASSA 20 KG AC3	QUILO		20,0000	31,00	620,00 Vencedor
00088	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	UNIDADE		20,0000	16,50	330,00 Vencedor
00089	BANDEJA P/ PINTURA	UNIDADE		2,0000	6,00	12,00 Vencedor
00094	BOTA 7 LÉGUAS	PAR		10,0000	41,60	416,00 Vencedor
00099	BROCA P/CONCRETO Nº10	UNIDADE		1,0000	8,20	8,20 Vencedor
00101	BROCA P/ CONCRETO 6MM	UNIDADE		1,0000	4,60	4,60 Vencedor
00105	BROXA P/PINTURA MEDIA	UNIDADE		3,0000	5,10	15,30 Vencedor
00109	BUCHA P/CONCRETO Nº10	UNIDADE		106,0000	0,95	100,70 Vencedor
00119	CABO DE ROLO P/PINTURA	UNIDADE		6,0000	5,00	30,00 Vencedor
00125	CAIXA DESCARGA	UNIDADE		5,0000	34,00	170,00 Vencedor
00126	CAL	PACOTE		30,0000	5,50	165,00 Vencedor
00134	CARRO DE MÃO PASTICO	UNIDADE		10,0000	160,00	1.600,00 Vencedor
00135	CARRO DE MÃO ZINCADO	UNIDADE		10,0000	165,00	1.650,00 Vencedor
00141	CHAVE COMBINADA 11X11	UNIDADE		1,0000	8,00	8,00 Vencedor
00142	CHAVE COMBINADA 12X12	UNIDADE		1,0000	8,30	8,30 Vencedor
00144	CHAVE COMBINADA 14X14	UNIDADE		1,0000	8,40	8,40 Vencedor
00154	CHAVE DE FENDA 3/16X3	UNIDADE		1,0000	7,90	7,90 Vencedor
00159	CHUVEIRO COMUM	UNIDADE		7,0000	5,50	38,50 Vencedor
00162	CIMENTO	SACO		70,0000	36,00	2.520,00 Vencedor
00167	COLA P/ TUBOS 75 GRS	UNIDADE		10,0000	3,90	39,00 Vencedor
00171	CONJUNTO VASO ACOPLADO	UNIDADE		3,0000	502,00	1.506,00 Vencedor
00182	DISCO DE CORTE METAL 7X1/8X7/8	UNIDADE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00183	DISCO DE DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8	UNIDADE		1,0000	5,00	5,00 Vencedor
00187	DISCO DIAMANTADO	UNIDADE		7,0000	16,20	113,40 Vencedor
00188	DISCO SEGMENTADO	UNIDADE		7,0000	13,50	94,50 Vencedor
00190	DRAGA CABO REDONDO	UNIDADE		1,0000	33,50	33,50 Vencedor
00193	ENGATE 40CM	UNIDADE		12,0000	2,60	31,20 Vencedor
00195	ENGATE 60CM	UNIDADE		14,0000	4,80	67,20 Vencedor
00218	FITA CREP 48CM 50MM	UNIDADE		21,0000	12,40	260,40 Vencedor
00220	FITA VEDA ROSCA 18MMX10MTS	UNIDADE		12,0000	1,50	18,00 Vencedor
00227	JOELHO ESGOTO 100MM	UNIDADE		5,0000	4,40	22,00 Vencedor
00228	JOELHO ESGOTO 40MM	UNIDADE		3,0000	1,20	3,60 Vencedor
00241	LIGA LIGA	UNIDADE		5,0000	6,00	30,00 Vencedor
00243	LIXA DÁGUA 100	UNIDADE		2,0000	1,70	3,40 Vencedor
00244	LIXA D' AGUA 150	UNIDADE		1,0000	1,70	1,70 Vencedor
00247	LIXA DÁGUA 60	UNIDADE		10,0000	1,00	10,00 Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
00251	LIXA MASSA 120	UNIDADE		50,0000	1,00	50,00	Vencedor
00262	LUVA LATEX	PAR		16,0000	7,80	124,80	Vencedor
00268	LUVA RED. 40X25	UNIDADE		1,0000	2,00	2,00	Vencedor
00271	LUVA RED 50X40	UNIDADE		3,0000	2,60	7,80	Vencedor
00275	LUVA RED ESG 50X40	UNIDADE		3,0000	1,25	3,75	Vencedor
00291	MARTELO 29 MM	UNIDADE		2,0000	24,40	48,80	Vencedor
00292	MASCARA PROTETORA	UNIDADE		1,0000	1,20	1,20	Vencedor
00295	MASSA CORRIDA PVA 27KG 18 LTS	UNIDADE		10,0000	40,00	400,00	Vencedor
00300	PA DE BICO	UNIDADE		2,0000	27,60	55,20	Vencedor
00309	PARAFUSO PHILIPS 3,9X13	UNIDADE		20,0000	0,20	4,00	Vencedor
00312	PARAFUSO P VASO 10	UNIDADE		12,0000	2,00	24,00	Vencedor
00313	PARAFUSO P VASO 12	UNIDADE		10,0000	3,50	35,00	Vencedor
00315	PARAFUSO SEXT 1/4X60	UNIDADE		16,0000	0,60	9,60	Vencedor
00324	PINCEL 2 1/2 POL	UNIDADE		4,0000	7,80	31,20	Vencedor
00341	PREGO 22X48 (4.1/4X5)	QUILO		5,0000	8,80	44,00	Vencedor
00344	PROLONGADOR 2MTS	UNIDADE		1,0000	21,00	21,00	Vencedor
00352	REGISTRO ESFERA SOLD.20MM	UNIDADE		1,0000	5,20	5,20	Vencedor
00358	REJUNTE	UNIDADE		101,0000	5,10	515,10	Vencedor
00360	REPARO REGISTRO DE 20	UNIDADE		2,0000	11,00	22,00	Vencedor
00363	ROLO ESPONJA S/CABO 23CM	UNIDADE		4,0000	5,90	23,60	Vencedor
00364	ROLO LA C/CABO 05CM	UNIDADE		2,0000	4,90	9,80	Vencedor
00367	ROLO PINTURA ANT RESPINGO	UNIDADE		4,0000	14,50	58,00	Vencedor
00373	SERRINHA AÇO	UNIDADE		6,0000	5,90	35,40	Vencedor
00375	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		6,0000	5,30	31,80	Vencedor
00379	TE ESGOTO 100MM	UNIDADE		12,0000	8,30	99,60	Vencedor
00380	TE ESGOTO 40MM	UNIDADE		3,0000	2,70	8,10	Vencedor
00390	TIJOLO	UNIDADE		1.500,0000	0,35	525,00	Vencedor
00391	TELHA BRASILITE	UNIDADE		15,0000	22,00	330,00	Vencedor
00392	TELHA PLAN.	UNIDADE		1.500,0000	0,55	825,00	Vencedor
00397	THINER 900 ML	UNIDADE		6,0000	12,50	75,00	Vencedor
00399	TINTA ESMALTE 1/4	UNIDADE		10,0000	14,50	145,00	Vencedor
00400	TINTA ESMALTE 3.600 LTS	UNIDADE		8,0000	50,50	404,00	Vencedor
00402	TINTA REMOVE SEMI BRILHO 18L	LITRO		20,0000	182,00	3.640,00	Vencedor
00403	TINTA TURBO 18LTS	UNIDADE		15,0000	177,00	2.655,00	Vencedor
00404	TINTA TURBO 3600ML	UNIDADE		10,0000	38,50	385,00	Vencedor
00411	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 3/4	UNIDADE		1,0000	2,80	2,80	Vencedor
00431	VALVULA P/TANQUE PLASTICO LONGA	UNIDADE		3,0000	2,00	6,00	Vencedor
00435	ZINCAGEM A FRIO	UNIDADE		2,0000	60,00	120,00	Vencedor
00439	UNIAO SOLDAVEL 20	UNIDADE		2,0000	4,70	9,40	Vencedor
00440	VALVULA INOX P/LAVATORIO 1603	UNIDADE		7,0000	20,40	142,80	Vencedor
00442	TUBO ESGOTO 200	UNIDADE		9,0000	150,00	1.350,00	Vencedor
00443	LAJOTA 330X460MM	METRO		90,0000	19,27	1.734,30	Vencedor
00445	TELA MOSQUITEIRO	METRO		1,4000	4,50	6,30	Vencedor
00446	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 550W.	UNIDADE		1,0000	375,00	375,00	Vencedor
00447	JOELHO ESGOTO 50MM	UNIDADE		6,0000	1,35	8,10	Vencedor
00448	JOELHO ROSC 1.1/4	UNIDADE		5,0000	9,50	47,50	Vencedor
00449	LAPIS CARPINTEIRO	UNIDADE		5,0000	1,90	9,50	Vencedor
00450	LENTE PARA SOLDA N 12	UNIDADE		2,0000	2,00	4,00	Vencedor
00451	LUVA 75 IRRIGADO	UNIDADE		1,0000	5,50	5,50	Vencedor
00452	LUVA ESG 50	UNIDADE		2,0000	1,80	3,60	Vencedor
00453	MARRETA 500G	UNIDADE		1,0000	14,60	14,60	Vencedor
00454	METALON 30X20	UNIDADE		2,0000	28,00	56,00	Vencedor
00455	OCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE		1,0000	7,50	7,50	Vencedor
00456	PIA INOX 2 CUBAS 55x1,6	UNIDADE		4,0000	646,00	2.584,00	Vencedor
00457	PINCEL 1.1/2 POL	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00460	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	UNIDADE		1,0000	13,00	13,00	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00461	SIKA 18 LTS	UNIDADE		15,0000	286,00	4.290,00	Vencedor
00462	TUBO PVC SOLDAVEL DN 75MM	VARA		5,0000	80,90	404,50	Vencedor
00464	FERRO 4.2	UNIDADE		19,0000	6,50	123,50	Vencedor
00465	JOELHO SD 20MM	UNIDADE		4,0000	0,30	1,20	Vencedor
00466	RALO QUADRADO 100X100X50	UNIDADE		2,0000	7,00	14,00	Vencedor
00467	TALHADEIRA 10	UNIDADE		2,0000	20,00	40,00	Vencedor
00468	TORNEIRA LAV 1/2	UNIDADE		4,0000	9,50	38,00	Vencedor
00469	TUBO ESGOTO 100MM	UNIDADE		15,0000	37,00	555,00	Vencedor
00470	TUBO ESGOTO 50MM	UNIDADE		10,0000	23,00	230,00	Vencedor
Total da dotação :						33.636,85	
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
00063	ABRAÇADEIRA PLASTICA 1 POL	UNIDADE		52,0000	2,80	145,60	Vencedor
00064	ABRAÇADEIRA PLASTICA 100X2,5	UNIDADE		88,0000	0,20	17,60	Vencedor
00065	ABRAÇADEIRA PLASTICA 200X4,8	UNIDADE		72,0000	0,30	21,60	Vencedor
00066	ABRAÇADEIRA PLASTICA NILON 40CM	UNIDADE		11,0000	0,80	8,80	Vencedor
00067	ADAPTADOR MISTOR 20X1/2	UNIDADE		6,0000	0,35	2,10	Vencedor
00068	ADAPTADOR PLUG T	UNIDADE		3,0000	4,80	14,40	Vencedor
00069	ADAPTADOR PVC INT 3/4	UNIDADE		2,0000	0,90	1,80	Vencedor
00070	ADAPTADOR SOLD.CURTO	UNIDADE		5,0000	1,20	6,00	Vencedor
00071	Adesivo instantâneo à base de Etil Cianoacrilato	UNIDADE		4,0000	4,20	16,80	Vencedor
00073	ALAVANCA FERRO 2,00MTS	UNIDADE		2,0000	72,00	144,00	Vencedor
00074	ALAVANCA FERRO 2,20MTS	UNIDADE		2,0000	85,00	170,00	Vencedor
00076	ALICATE BLAK 6 BICO RETO	UNIDADE		2,0000	14,06	28,12	Vencedor
00077	ALICATE DE PRESSÃO 10	UNIDADE		2,0000	36,50	73,00	Vencedor
00078	ALICATE UNIVERSAL 8	UNIDADE		2,0000	27,90	55,80	Vencedor
00079	ANCINHO 12 DENTES	UNIDADE		5,0000	7,50	37,50	Vencedor
00080	ANCINHO RABO DE PAVÃO FERRO	UNIDADE		7,0000	22,00	154,00	Vencedor
00081	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	UNIDADE		5,0000	6,80	34,00	Vencedor
00082	APLICADOR PARA SILICONE	UNIDADE		2,0000	10,70	21,40	Vencedor
00083	ARAME GALVANIZADO N 16	UNIDADE		2,0000	11,50	23,00	Vencedor
00084	ARCO DE SERRA	UNIDADE		2,0000	22,00	44,00	Vencedor
00085	ARGAMASSA 20KG AC1	QUILO		35,0000	9,50	332,50	Vencedor
00088	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	UNIDADE		10,0000	16,50	165,00	Vencedor
00089	BANDEJA P/ PINTURA	UNIDADE		5,0000	6,00	30,00	Vencedor
00090	BARRAGE PULVERIZAÇÃO	UNIDADE		10,0000	3,50	35,00	Vencedor
00091	BISNAGA XADREZ	UNIDADE		29,0000	2,80	81,20	Vencedor
00092	BOLÇA ESPUDE BS5 1.1/2 40MMX2	UNIDADE		10,0000	2,58	25,80	Vencedor
00093	BOTA	PAR		10,0000	51,00	510,00	Vencedor
00094	BOTA 7 LÉGUAS	PAR		50,0000	41,60	2.080,00	Vencedor
00095	BOTA BEL LUVAS ELS/BPU	PAR		10,0000	106,95	1.069,50	Vencedor
00096	BOTINA BICO DE AÇO	PAR		30,0000	49,00	1.470,00	Vencedor
00097	BOTINA COURO SOLADO AMARELO	PAR		30,0000	60,00	1.800,00	Vencedor
00098	BOTINA COURO SOLADO PRETO	PAR		20,0000	45,00	900,00	Vencedor
00099	BROCA P/CONCRETO Nº10	UNIDADE		3,0000	8,20	24,60	Vencedor
00100	BROCA P/ CONCRETO 12MM	UNIDADE		2,0000	8,50	17,00	Vencedor
00101	BROCA P/ CONCRETO 6MM	UNIDADE		1,0000	4,60	4,60	Vencedor
00102	BROCA P/CONCRETO Nº07	UNIDADE		4,0000	3,80	15,20	Vencedor
00103	BROCA P/FERRO 1/8	UNIDADE		2,0000	2,70	5,40	Vencedor
00104	BROCA P/FERRO 3/8	UNIDADE		2,0000	13,90	27,80	Vencedor
00105	BROXA P/PINTURA MEDIA	UNIDADE		2,0000	5,10	10,20	Vencedor
00106	BUCHA BRANCA E VERMELHA 8	UNIDADE		10,0000	0,50	5,00	Vencedor
00107	BUCHA COM ANEL Nº6	UNIDADE		195,0000	0,15	29,25	Vencedor
00108	BUCHA COM ANEL Nº8	UNIDADE		16,0000	0,22	3,52	Vencedor
00109	BUCHA P/CONCRETO Nº10	UNIDADE		15,0000	0,95	14,25	Vencedor
00110	BUCHA P/CONCRETO Nº12	UNIDADE		6,0000	0,35	2,10	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
00111	BUCHA P/CONCRETO Nº5	UNIDADE		12,0000	0,10	1,20	Vencedor
00112	BUCHA P/ CONCRETO Nº06	UNIDADE		72,0000	0,20	14,40	Vencedor
00113	BUCHA P/CONCRETO Nº8	UNIDADE		41,0000	0,15	6,15	Vencedor
00114	BUCHA RED 3/4X1/2	UNIDADE		11,0000	0,75	8,25	Vencedor
00115	BUCHA RED ROSC 1X1/2X1/4	UNIDADE		1,0000	6,50	6,50	Vencedor
00116	BUCHA RED ROSC 2/1X1/2	UNIDADE		1,0000	14,00	14,00	Vencedor
00117	CABO DE ENXADA 1,5	UNIDADE		35,0000	10,00	350,00	Vencedor
00118	CABO DE ENXADECO 80CM	UNIDADE		1,0000	8,00	8,00	Vencedor
00119	CABO DE ROLO P/PINTURA	UNIDADE		9,0000	5,00	45,00	Vencedor
00120	CADEADO 20MM	UNIDADE		5,0000	13,00	65,00	Vencedor
00121	CADEADO EM LATÃO 35MM	UNIDADE		3,0000	22,60	67,80	Vencedor
00122	CADEADO EM LATÃO 40MM	UNIDADE		7,0000	25,80	180,60	Vencedor
00123	CADEADO LATÃO 45MM	UNIDADE		3,0000	31,60	94,80	Vencedor
00124	CADEADO EM LATÃO 50MM	UNIDADE		4,0000	37,60	150,40	Vencedor
00125	CAIXA DESCARGA	UNIDADE		18,0000	34,00	612,00	Vencedor
00126	CAL	PACOTE		49,0000	5,50	269,50	Vencedor
00127	CAP ROSCAVEL 1/2	UNIDADE		2,0000	0,60	1,20	Vencedor
00128	CAP SOLDAVEL 20MM	UNIDADE		10,0000	0,80	8,00	Vencedor
00129	CAP SOLDAVEL 25	UNIDADE		16,0000	0,90	14,40	Vencedor
00130	CAP SOLDAVEL 50MM	UNIDADE		1,0000	3,40	3,40	Vencedor
00131	CAP SOLDAVEL 60	UNIDADE		1,0000	6,10	6,10	Vencedor
00132	CAPA P/ CHUVA	UNIDADE		9,0000	20,00	180,00	Vencedor
00133	CAPOTE P/ TELHA DE BARRO	UNIDADE		80,0000	2,50	200,00	Vencedor
00134	CARRO DE MÃO PASTICO	UNIDADE		20,0000	160,00	3.200,00	Vencedor
00135	CARRO DE MÃO ZINCADO	UNIDADE		20,0000	165,00	3.300,00	Vencedor
00136	CAVADOR RETO S CABO	UNIDADE		4,0000	15,70	62,80	Vencedor
00137	CHAPA PLANA 6,30MM	UNIDADE		2,0000	650,00	1.300,00	Vencedor
00138	CHAVE AJUSTAVEL INGLESIA 12	UNIDADE		2,0000	34,30	68,60	Vencedor
00139	CHAVE COMBINADA 8X8	UNIDADE		3,0000	6,50	19,50	Vencedor
00140	CHAVE COMBINADA 10X10	UNIDADE		2,0000	7,65	15,30	Vencedor
00141	CHAVE COMBINADA 11X11	UNIDADE		2,0000	8,00	16,00	Vencedor
00142	CHAVE COMBINADA 12X12	UNIDADE		2,0000	8,30	16,60	Vencedor
00143	CHAVE COMBINADA 13X13	UNIDADE		2,0000	9,10	18,20	Vencedor
00144	CHAVE COMBINADA 14X14	UNIDADE		3,0000	8,40	25,20	Vencedor
00145	CHAVE COMBINADA 15X15	UNIDADE		3,0000	6,50	19,50	Vencedor
00146	CHAVE COMBINADA 16X16	UNIDADE		2,0000	7,00	14,00	Vencedor
00147	CHAVE COMBINADA 17X17	UNIDADE		2,0000	9,60	19,20	Vencedor
00148	CHAVE COMBINADA 18X18	UNIDADE		2,0000	8,90	17,80	Vencedor
00149	CHAVE COMBINADA 19X19	UNIDADE		2,0000	10,50	21,00	Vencedor
00150	CHAVE COMBINADA 21X21	UNIDADE		2,0000	9,30	18,60	Vencedor
00151	CHAVE COMBINADA 22X22	UNIDADE		2,0000	15,50	31,00	Vencedor
00152	CHAVE COMBINADA 24X24	UNIDADE		2,0000	20,20	40,40	Vencedor
00153	CHAVE COMBINADA 28X28	UNIDADE		2,0000	29,90	59,80	Vencedor
00154	CHAVE DE FENDA 3/16X3	UNIDADE		3,0000	7,90	23,70	Vencedor
00155	CHAVE DE REGULAGEM 46/60	UNIDADE		1,0000	49,50	49,50	Vencedor
00156	CHAVE PHILIPES 1/8/4	UNIDADE		1,0000	2,80	2,80	Vencedor
00157	CHAVE PHILIPES 5/16	UNIDADE		1,0000	4,10	4,10	Vencedor
00158	CHAVE GRIFE 18	UNIDADE		1,0000	95,00	95,00	Vencedor
00159	CHUVEIRO COMUM	UNIDADE		6,0000	5,50	33,00	Vencedor
00160	CHUVEIRO CROMADO	UNIDADE		4,0000	48,50	194,00	Vencedor
00161	SILICONE ALTA TEMPERATURA	UNIDADE		5,0000	7,60	38,00	Vencedor
00162	CIMENTO	SACO		330,0000	36,00	11.880,00	Vencedor
00163	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4	UNIDADE		2,0000	0,50	1,00	Vencedor
00164	CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/4	UNIDADE		4,0000	5,75	23,00	Vencedor
00165	COLA BRANCA	UNIDADE		1,0000	18,50	18,50	Vencedor
00166	COLA PARA TUBO 17G	UNIDADE		1,0000	1,70	1,70	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00167	COLA P/ TUBOS 75 GRS	UNIDADE		30,0000	3,90	117,00 Vencedor
00168	COLHER DE PEDREIRO 10	UNIDADE		10,0000	15,50	155,00 Vencedor
00169	COLUNA 7X14X6MTS	UNIDADE		20,0000	62,50	1.250,00 Vencedor
00170	COMPENSADO 4M	UNIDADE		30,0000	48,00	1.440,00 Vencedor
00172	CORDA COLORIDA	METRO		22,0000	0,65	14,30 Vencedor
00173	CORDA DE NYLON 16MM	METRO		25,0000	2,80	70,00 Vencedor
00174	CORDA PRA LAÇO	METRO		10,0000	2,80	28,00 Vencedor
00175	CORDA PRIMA COLLOR	METRO		105,0000	1,80	189,00 Vencedor
00176	CORDA SEDA	QUILO		50,0000	21,00	1.050,00 Vencedor
00177	CORDA TORCIDA	QUILO		50,0000	19,95	997,50 Vencedor
00178	CRUZETA PARA LAJOTA	PACOTE		13,0000	2,50	32,50 Vencedor
00179	CURVA COM ROSCA 1POL	UNIDADE		4,0000	4,20	16,80 Vencedor
00180	CURVA SOLD 40	UNIDADE		1,0000	6,85	6,85 Vencedor
00181	DISCO DE CORTE 4 1/2X3/4X7/8	UNIDADE		10,0000	3,70	37,00 Vencedor
00184	DISCO DE LIXA 24(115MMX22MM)	UNIDADE		20,0000	2,90	58,00 Vencedor
00185	DISCO DE LIXA 24(180MMX22MM)	UNIDADE		10,0000	4,60	46,00 Vencedor
00186	DISCO LIXA Nº 36	UNIDADE		4,0000	4,60	18,40 Vencedor
00187	DISCO DIAMANTADO	UNIDADE		12,0000	16,20	194,40 Vencedor
00188	DISCO SEGMENTADO	UNIDADE		12,0000	13,50	162,00 Vencedor
00189	DOBRADIÇA TIPO GONZO 3/4	UNIDADE		5,0000	2,90	14,50 Vencedor
00190	DRAGA CABO REDONDO	UNIDADE		1,0000	33,50	33,50 Vencedor
00191	ENXADA LARGA 2,5	UNIDADE		20,0000	22,50	450,00 Vencedor
00192	ENGATE 30CM	UNIDADE		16,0000	3,70	59,20 Vencedor
00193	ENGATE 40CM	UNIDADE		11,0000	2,60	28,60 Vencedor
00194	ENGATE 50CM	UNIDADE		2,0000	4,50	9,00 Vencedor
00195	ENGATE 60CM	UNIDADE		12,0000	4,80	57,60 Vencedor
00196	ENXADÃO LARGO 2.5	UNIDADE		12,0000	24,40	292,80 Vencedor
00197	ESCADA SBA 7 DEGRAUS	UNIDADE		1,0000	237,55	237,55 Vencedor
00198	ESCOVA CIRCULAR ARAME 6X3/4	UNIDADE		1,0000	54,00	54,00 Vencedor
00199	ESMERIL REDONDO 6X3/4	UNIDADE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00200	ESPATULA 5CM DENTADA	UNIDADE		3,0000	7,40	22,20 Vencedor
00201	ESPATULA 6CM CABO DE PLASTICO	UNIDADE		2,0000	2,40	4,80 Vencedor
00202	ESPATULA 8CM CABO DE PLASTICO	UNIDADE		2,0000	10,50	21,00 Vencedor
00203	ESPATULA PARA REJUNTAMENTO	UNIDADE		1,0000	3,50	3,50 Vencedor
00204	ESPUDE TRANSPARENTE P/VASO SANITARIO	UNIDADE		10,0000	1,50	15,00 Vencedor
00205	ESQUADRO Nº10	UNIDADE		1,0000	3,50	3,50 Vencedor
00206	ESTOPA 150GR	UNIDADE		13,0000	1,65	21,45 Vencedor
00207	FACAO 17 COM ARAME	UNIDADE		10,0000	23,50	235,00 Vencedor
00208	FACÃO 21 COM ARAME	UNIDADE		10,0000	31,00	310,00 Vencedor
00209	FECHADURA POP 2600/70	UNIDADE		9,0000	40,00	360,00 Vencedor
00210	FECHADURA PARA PORTÃO SOBREPOR	UNIDADE		6,0000	40,00	240,00 Vencedor
00211	FECHADURA EXTERNA ALAVANCADA CROMADA	UNIDADE		20,0000	30,00	600,00 Vencedor
00212	FECHADURA EXTERNA LUXO	UNIDADE		10,0000	60,00	600,00 Vencedor
00213	FECHADURA PRA PORTA ALUMINIO	UNIDADE		5,0000	39,50	197,50 Vencedor
00214	FERROLHO GALVANIZADO REDONDO	UNIDADE		10,0000	2,00	20,00 Vencedor
00215	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	UNIDADE		20,0000	20,95	419,00 Vencedor
00216	FIO PARA CORTAR GRAMA EM ROLO	METRO		400,0000	1,20	480,00 Vencedor
00217	FITA CREP 25MM 40MM	UNIDADE		3,0000	6,50	19,50 Vencedor
00218	FITA CREP 48CM 50MM	UNIDADE		7,0000	12,40	86,80 Vencedor
00219	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MTS	UNIDADE		5,0000	1,00	5,00 Vencedor
00220	FITA VEDA ROSCA 18MMX10MTS	UNIDADE		20,0000	1,50	30,00 Vencedor
00221	FITA ZEBRADA 150MTS	UNIDADE		1,0000	12,00	12,00 Vencedor
00222	FLANGE PARA CAIXA DÁGUA 60X2	UNIDADE		1,0000	19,50	19,50 Vencedor
00223	FOICE LARGA	UNIDADE		1,0000	26,00	26,00 Vencedor
00224	FOICE ROÇADEIRA	UNIDADE		6,0000	24,80	148,80 Vencedor
00225	FORRO PVC 20CM	METRO		200,0000	16,00	3.200,00 Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
00226	GARRAFA TERMICA 5 LTS	UNIDADE		3,0000	31,50	94,50	Vencedor
00227	JOELHO ESGOTO 100MM	UNIDADE		6,0000	4,40	26,40	Vencedor
00228	JOELHO ESGOTO 40MM	UNIDADE		12,0000	1,20	14,40	Vencedor
00229	JOELHO ESGOTO 75MM	UNIDADE		10,0000	4,00	40,00	Vencedor
00230	JOELHO MISTO 20X1/2	UNIDADE		12,0000	1,65	19,80	Vencedor
00231	JOELHO MISTO 25X1/2	UNIDADE		22,0000	1,80	39,60	Vencedor
00232	JOELHO 20M SOLD	UNIDADE		53,0000	0,30	15,90	Vencedor
00233	JOELHO 25MM SOLD.	UNIDADE		26,0000	0,50	13,00	Vencedor
00234	JOELHO SOLD 40MM	UNIDADE		3,0000	3,90	11,70	Vencedor
00235	JOELHO 50M SOLD.	UNIDADE		6,0000	4,10	24,60	Vencedor
00236	JOELHO 60M SOLD.	UNIDADE		8,0000	13,00	104,00	Vencedor
00237	JOELHO SOLD RED 25X20MM	UNIDADE		1,0000	2,30	2,30	Vencedor
00238	JOGOS DE CHAVES HEXAGNAIS	UNIDADE		1,0000	17,80	17,80	Vencedor
00239	JOGOS DE CHAVE TORQUE 9 PEÇAS	UNIDADE		1,0000	24,00	24,00	Vencedor
00240	LÂMINAS 3PONTAS PARA ROÇADEIRA	UNIDADE		10,0000	41,50	415,00	Vencedor
00241	LIGA LIGA	UNIDADE		11,0000	6,00	66,00	Vencedor
00242	LIMA CHATA	UNIDADE		48,0000	13,90	667,20	Vencedor
00243	LIXA DÁGUA 100	UNIDADE		5,0000	1,70	8,50	Vencedor
00244	LIXA D' AGUA 150	UNIDADE		3,0000	1,70	5,10	Vencedor
00245	LIXA DÁGUA 180	UNIDADE		2,0000	1,70	3,40	Vencedor
00246	LIXA D'ÁGUA 220	UNIDADE		2,0000	1,70	3,40	Vencedor
00247	LIXA DÁGUA 60	UNIDADE		1,0000	1,00	1,00	Vencedor
00248	LIXA DE PANO 100	UNIDADE		1,0000	2,40	2,40	Vencedor
00249	LIXA DE PANO 80	UNIDADE		12,0000	2,40	28,80	Vencedor
00250	LIXA MASSA 100	UNIDADE		112,0000	1,00	112,00	Vencedor
00251	LIXA MASSA 120	UNIDADE		95,0000	1,00	95,00	Vencedor
00252	LIXA MASSA 80	UNIDADE		15,0000	1,00	15,00	Vencedor
00253	LONA 4 LARGURA	METRO		13,0000	5,50	71,50	Vencedor
00254	LONA 8 LARTURA	METRO		10,0000	7,80	78,00	Vencedor
00255	LONA CARRETEIRO 4X4	UNIDADE		1,0000	84,50	84,50	Vencedor
00256	LONA CARRETEIRO 4X6	UNIDADE		2,0000	126,75	253,50	Vencedor
00257	LONA CARRETEIRO 7X4	UNIDADE		4,0000	147,85	591,40	Vencedor
00258	LUVA ALGODÃO PIG.	PAR		97,0000	3,30	320,10	Vencedor
00259	LUVA DE RASPA CURTA 7CM	PAR		73,0000	9,50	693,50	Vencedor
00260	LUVA DE RASPA LONGA 15CM	PAR		2,0000	13,50	27,00	Vencedor
00261	LUVA 40M ESG.	UNIDADE		1,0000	0,65	0,65	Vencedor
00262	LUVA LATEX	PAR		17,0000	7,80	132,60	Vencedor
00263	LUVA MISTA 20X1/2	UNIDADE		2,0000	0,80	1,60	Vencedor
00264	LUVA MIX 25X3/4	UNIDADE		1,0000	3,90	3,90	Vencedor
00265	LUVA PVC	PAR		22,0000	7,80	171,60	Vencedor
00266	LUVA RED. 25X20	UNIDADE		16,0000	1,00	16,00	Vencedor
00267	LUVA RED.40X20	UNIDADE		7,0000	1,85	12,95	Vencedor
00268	LUVA RED. 40X25	UNIDADE		4,0000	2,00	8,00	Vencedor
00269	LUVA RED 50X20	UNIDADE		3,0000	2,20	6,60	Vencedor
00270	LUVA RED 50X25	UNIDADE		3,0000	2,40	7,20	Vencedor
00271	LUVA RED 50X40	UNIDADE		1,0000	2,60	2,60	Vencedor
00272	LUVA RED 60X25	UNIDADE		12,0000	4,00	48,00	Vencedor
00273	LUVA RED 60X40	UNIDADE		2,0000	6,40	12,80	Vencedor
00274	LUVA RED ESG 100X75	UNIDADE		1,0000	5,60	5,60	Vencedor
00275	LUVA RED ESG 50X40	UNIDADE		6,0000	1,25	7,50	Vencedor
00276	LUVA RED. ESGOTO 75X50M	UNIDADE		7,0000	4,50	31,50	Vencedor
00277	LUVA RED SOLD 50X20	UNIDADE		9,0000	1,80	16,20	Vencedor
00278	LUVA SOLD 20	UNIDADE		55,0000	0,30	16,50	Vencedor
00279	LUVA SOLD 25	UNIDADE		72,0000	0,40	28,80	Vencedor
00280	LUVA SOLD 40	UNIDADE		2,0000	2,00	4,00	Vencedor
00281	LUVA SOLD 50	UNIDADE		20,0000	2,20	44,00	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
00282	LUVA SOLD. 60	UNIDADE		4,0000	8,90	35,60	Vencedor
00283	LUVA VERDE	PAR		12,0000	14,50	174,00	Vencedor
00284	MANGUEIRA CRISTAL	METRO		5,0000	4,70	23,50	Vencedor
00285	MANGUEIRA RIGIDA	METRO		40,0000	0,80	32,00	Vencedor
00286	MANTA ALUMINIZADA 15CM	METRO		3,0000	6,00	18,00	Vencedor
00287	MANTA ALUMINIZADA 45CM	METRO		1,0000	17,50	17,50	Vencedor
00288	MARRETA 3KG C/CABO	UNIDADE		1,0000	49,50	49,50	Vencedor
00289	MARRETA 3KG SEM CABO	UNIDADE		1,0000	41,00	41,00	Vencedor
00290	MARRETA DE 5 KG COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00291	MARTELO 29 MM	UNIDADE		2,0000	24,40	48,80	Vencedor
00292	MASCARA PROTETORA	UNIDADE		11,0000	1,20	13,20	Vencedor
00293	MASSA ACRILICA 27KG 18LT	UNIDADE		4,0000	80,00	320,00	Vencedor
00294	MASSA ACRILICA 3,6LT	UNIDADE		2,0000	24,00	48,00	Vencedor
00295	MASSA CORRIDA PVA 27KG 18 LTS	UNIDADE		5,0000	40,00	200,00	Vencedor
00296	MASSA CORRIDA PVA 3,6L	UNIDADE		1,0000	15,00	15,00	Vencedor
00297	MASSA PLASTICA 400 GRS	UNIDADE		1,0000	12,00	12,00	Vencedor
00298	MIQUITARIO INOX	UNIDADE		2,0000	664,70	1.329,40	Vencedor
00299	PÁ COM CABO QUADRADA	UNIDADE		8,0000	24,00	192,00	Vencedor
00300	PA DE BICO	UNIDADE		8,0000	27,60	220,80	Vencedor
00301	PAPELEIRA COM TAMPA LUXO	UNIDADE		1,0000	29,00	29,00	Vencedor
00302	PARAFUSO 2,8X30	UNIDADE		12,0000	0,05	0,60	Vencedor
00303	PARAFUSO P MADEIRA 3,5	UNIDADE		50,0000	0,50	25,00	Vencedor
00304	PARAFUSO P MADEIRA 3,8	UNIDADE		15,0000	0,08	1,20	Vencedor
00305	PARAFUSO P MADEIRA 5,0X3	UNIDADE		20,0000	0,11	2,20	Vencedor
00306	PARAFUSO P MADEIRA 5,5	UNIDADE		20,0000	0,32	6,40	Vencedor
00307	PARAFUSO P MADEIRA 6,0X1	UNIDADE		2,0000	0,40	0,80	Vencedor
00308	PARAFUSO P TELHA BRASILIT GRANDE	UNIDADE		3,0000	0,50	1,50	Vencedor
00309	PARAFUSO PHILIPS 3,9X13	UNIDADE		5,0000	0,20	1,00	Vencedor
00310	PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 3,0	UNIDADE		40,0000	0,10	4,00	Vencedor
00311	PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 6,0	UNIDADE		10,0000	0,17	1,70	Vencedor
00312	PARAFUSO P VASO 10	UNIDADE		38,0000	2,00	76,00	Vencedor
00313	PARAFUSO P VASO 12	UNIDADE		10,0000	3,50	35,00	Vencedor
00314	PARAFUSO SEXT 1/4X4	UNIDADE		4,0000	0,60	2,40	Vencedor
00315	PARAFUSO SEXT 1/4X60	UNIDADE		45,0000	0,60	27,00	Vencedor
00316	PARAFUSO SEXT 1/4X70	UNIDADE		6,0000	0,80	4,80	Vencedor
00317	PARAFUSO SEXT 5/16X2,1/2	UNIDADE		13,0000	0,70	9,10	Vencedor
00318	PARAFUSO SEXT 5/16X1	UNIDADE		40,0000	0,40	16,00	Vencedor
00319	PARAFUSO TARRAXANTE CABEÇA PANELA	UNIDADE		55,0000	0,22	12,10	Vencedor
00320	PENEIRA FINA	UNIDADE		1,0000	20,00	20,00	Vencedor
00321	PICARETA XIBANCA COM CABO	UNIDADE		48,0000	54,50	2.616,00	Vencedor
00322	PINCEL 1 POL	UNIDADE		1,0000	2,80	2,80	Vencedor
00323	PINCEL 2 POL	UNIDADE		11,0000	6,50	71,50	Vencedor
00324	PINCEL 2 1/2 POL	UNIDADE		1,0000	7,80	7,80	Vencedor
00325	PINCEL 4 POL	UNIDADE		2,0000	8,50	17,00	Vencedor
00326	PINCEL PARA ARTESANATO Nº4	UNIDADE		1,0000	2,90	2,90	Vencedor
00327	PLUG ROSCAVEL 1/2	UNIDADE		14,0000	0,30	4,20	Vencedor
00328	PLUG ROSC. 3/4	UNIDADE		1,0000	0,50	0,50	Vencedor
00329	PNEU P/CARRO MAO	UNIDADE		1,0000	56,20	56,20	Vencedor
00330	PORCA 3/4	UNIDADE		8,0000	1,00	8,00	Vencedor
00331	PORTA CADEADO	UNIDADE		6,0000	4,50	27,00	Vencedor
00332	PORTA TOALHA ARGOLA INOX	UNIDADE		1,0000	21,50	21,50	Vencedor
00333	PREGO 10X10.	QUILO		2,0000	13,10	26,20	Vencedor
00334	PREGO 11x11	QUILO		1,0000	13,00	13,00	Vencedor
00335	PREGO 15X15	QUILO		3,0000	9,50	28,50	Vencedor
00336	PREGO 15X18	QUILO		4,0000	9,40	37,60	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
00337	PREGO 17X21.	QUILO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00338	PREGO 18X21	QUILO		3,0000	8,80	26,40	Vencedor
00339	PREGO 18X27	QUILO		2,0000	8,80	17,60	Vencedor
00340	PREGO 19X36 (3X9)	QUILO		5,0000	8,80	44,00	Vencedor
00341	PREGO 22X48 (4.1/4X5)	QUILO		15,0000	8,80	132,00	Vencedor
00342	PREGO 4/6	QUILO		1,0000	8,20	8,20	Vencedor
00343	PREGO TELHEIRO 500GM	PACOTE		2,0000	8,50	17,00	Vencedor
00344	PROLONGADOR 2MTS	UNIDADE		3,0000	21,00	63,00	Vencedor
00345	PRROLONGADOR 3MTS	UNIDADE		1,0000	30,00	30,00	Vencedor
00346	PULVERIZADOR 20L	UNIDADE		3,0000	265,00	795,00	Vencedor
00347	PULVERIZADOR PARA INSETICIDA	UNIDADE		2,0000	12,95	25,90	Vencedor
00348	ROLO QUADRADO 100X40	UNIDADE		4,0000	5,10	20,40	Vencedor
00349	ROLO REDONDO 100X40	UNIDADE		3,0000	3,20	9,60	Vencedor
00350	REGISTRO CHUVEIRO 20	UNIDADE		6,0000	7,30	43,80	Vencedor
00351	REGISTRO ESFERA VS 40	UNIDADE		2,0000	14,00	28,00	Vencedor
00352	REGISTRO ESFERA SOLD.20MM	UNIDADE		1,0000	5,20	5,20	Vencedor
00353	REGISTRO ESFERA SOLD 25MM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00	Vencedor
00354	REGISTRO ESFERA SOLD 40	UNIDADE		1,0000	14,00	14,00	Vencedor
00355	REGISTRO ESFER 50MM SOLD.	UNIDADE		1,0000	16,60	16,60	Vencedor
00356	REGISTRO ESFERA SOLD.60MM	UNIDADE		1,0000	32,00	32,00	Vencedor
00357	REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA	UNIDADE		1,0000	31,10	31,10	Vencedor
00358	REJUNTE	UNIDADE		15,0000	5,10	76,50	Vencedor
00359	REPARO DE PRESSÃO COMPLETO	UNIDADE		6,0000	9,40	56,40	Vencedor
00360	REPARO REGISTRO DE 20	UNIDADE		1,0000	11,00	11,00	Vencedor
00361	RODA FORRO PVC	METRO		20,0000	13,50	270,00	Vencedor
00362	RODIZIO COM GEL	UNIDADE		4,0000	10,60	42,40	Vencedor
00363	ROLO ESPONJA S/CABO 23CM	UNIDADE		1,0000	5,90	5,90	Vencedor
00364	ROLO LA C/CABO 05CM	UNIDADE		2,0000	4,90	9,80	Vencedor
00365	ROLO LA C/CABO 09 CM	UNIDADE		7,0000	6,50	45,50	Vencedor
00366	ROLO LÃ S/CABO 23CM	UNIDADE		3,0000	9,50	28,50	Vencedor
00367	ROLO PINTURA ANT RESPINGO	UNIDADE		2,0000	14,50	29,00	Vencedor
00368	ROLO PINTURA ANT RESPINGO 23	UNIDADE		10,0000	19,00	190,00	Vencedor
00369	SABONETEIRA INOX	UNIDADE		1,0000	24,50	24,50	Vencedor
00370	SEIXO	CARRAD		10,0000	105,00	1.050,00	Vencedor
00371	SELADOR A GRANEL	LITRO		1,0000	21,50	21,50	Vencedor
00372	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18 L	LITRO		2,0000	90,00	180,00	Vencedor
00373	SERRINHA AÇO	UNIDADE		16,0000	5,90	94,40	Vencedor
00374	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UNIDADE		2,0000	12,90	25,80	Vencedor
00375	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		12,0000	5,30	63,60	Vencedor
00377	SOLDA 46/333/25	QUILO		1,0000	15,00	15,00	Vencedor
00378	SUPORTE P/ TRANCAS DE PORTA	UNIDADE		6,0000	4,50	27,00	Vencedor
00379	TE ESGOTO 100MM	UNIDADE		12,0000	8,30	99,60	Vencedor
00380	TE ESGOTO 40MM	UNIDADE		10,0000	2,70	27,00	Vencedor
00381	TE ESGOTO 75MM	UNIDADE		15,0000	8,60	129,00	Vencedor
00382	TE MISTO 20X1/2	UNIDADE		6,0000	1,80	10,80	Vencedor
00383	TE RED SOLD 25X20MM	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60	Vencedor
00384	TE ROSC 1/2	UNIDADE		2,0000	1,65	3,30	Vencedor
00385	TE SOLD 20MM	UNIDADE		10,0000	0,70	7,00	Vencedor
00386	TE SOLD 25MM	UNIDADE		10,0000	0,85	8,50	Vencedor
00387	TE SOLD 40MM	UNIDADE		18,0000	7,20	129,60	Vencedor
00388	TE SOLD 50MM	UNIDADE		15,0000	8,00	120,00	Vencedor
00389	TE SOLD 60MM	UNIDADE		17,0000	20,20	343,40	Vencedor
00390	TIJOLO	UNIDADE		4.000,0000	0,35	1.400,00	Vencedor
00391	TELHA BRASILITE	UNIDADE		50,0000	22,00	1.100,00	Vencedor
00392	TELHA PLAN.	UNIDADE		2.000,0000	0,55	1.100,00	Vencedor
00393	TESOURA PARA CERVA VIVA 12	UNIDADE		3,0000	18,00	54,00	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00394	TESOURA P/GRAMA	UNIDADE		3,0000	19,00	57,00	Vencedor
00395	TESOURA PARA PODA 8 1/2	UNIDADE		3,0000	18,50	55,50	Vencedor
00396	TESOURA PARA PODA CABO LONGO	UNIDADE		3,0000	39,50	118,50	Vencedor
00397	THINER 900 ML	UNIDADE		3,0000	12,50	37,50	Vencedor
00398	TINTA ESMALTE 1/2	UNIDADE		10,0000	4,00	40,00	Vencedor
00399	TINTA ESMALTE 1/4	UNIDADE		20,0000	14,50	290,00	Vencedor
00400	TINTA ESMALTE 3.600 LTS	UNIDADE		15,0000	50,50	757,50	Vencedor
00401	TINTA P/PISO 3.600	UNIDADE		2,0000	43,50	87,00	Vencedor
00402	TINTA REMOVE SEMI BRILHO 18L	LITRO		10,0000	182,00	1.820,00	Vencedor
00403	TINTA TURBO 18LTS	UNIDADE		35,0000	177,00	6.195,00	Vencedor
00404	TINTA TURBO 3600ML	UNIDADE		10,0000	38,50	385,00	Vencedor
00405	TORNEIRA BICA MOVEL	UNIDADE		6,0000	22,00	132,00	Vencedor
00406	TORNEIRA COZINHA PAREDE	UNIDADE		5,0000	48,60	243,00	Vencedor
00407	TONEIRA LAV 1198C 33	UNIDADE		1,0000	65,00	65,00	Vencedor
00408	TORNEIRA PIA CURTA LIGHT 1/2	UNIDADE		2,0000	56,00	112,00	Vencedor
00409	TORNEIRA PARA PIA 10CM 1/2	UNIDADE		2,0000	2,50	5,00	Vencedor
00410	TORNEIRA PARA PIA 15CM 1/2	UNIDADE		5,0000	5,00	25,00	Vencedor
00411	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 3/4	UNIDADE		8,0000	2,80	22,40	Vencedor
00412	TORNEIRA PARA PIA COM CHUVEIRINHO	UNIDADE		2,0000	6,00	12,00	Vencedor
00413	TRELIÇA 6MTS	UNIDADE		8,0000	22,00	176,00	Vencedor
00414	TRENA 30MTS FECHADO	UNIDADE		2,0000	19,50	39,00	Vencedor
00415	TRENA 50MTS	UNIDADE		2,0000	111,00	222,00	Vencedor
00416	TRENA EMBORRACHADA 5MTS	UNIDADE		3,0000	12,50	37,50	Vencedor
00417	TUBO ESGOTO 75X6M	UNIDADE		10,0000	61,64	616,40	Vencedor
00418	TUBO DE ESGOTO 100MM	UNIDADE		16,0000	37,00	592,00	Vencedor
00419	TUBO DE ESGOTO 40	UNIDADE		30,0000	15,00	450,00	Vencedor
00420	TUBO DE ESGOTO 50	UNIDADE		30,0000	23,00	690,00	Vencedor
00421	TUBO ESGOTO 75MM	UNIDADE		30,0000	30,00	900,00	Vencedor
00422	TUBO PARA AGUA SD 85/6M	UNIDADE		10,0000	223,00	2.230,00	Vencedor
00423	TUBO PARA DESCARGA	UNIDADE		15,0000	9,00	135,00	Vencedor
00424	TUBO SOLD 20MM	UNIDADE		40,0000	8,00	320,00	Vencedor
00425	TUBO SOLD. 25MM	UNIDADE		20,0000	11,00	220,00	Vencedor
00426	TUBO SOL 40MM	UNIDADE		40,0000	31,50	1.260,00	Vencedor
00427	TUBO SOLD. 50MM	PACOTE		20,0000	46,00	920,00	Vencedor
00428	TUBO SOLD. 60MM	PACOTE		20,0000	42,00	840,00	Vencedor
00429	TUBO VALVULA TVDV DESCARGA COM VIROLA	UNIDADE		12,0000	10,83	129,96	Vencedor
00430	VALVULA INOX 3.1/2	UNIDADE		5,0000	9,80	49,00	Vencedor
00431	VALVULA P/TANQUE PLASTICO LONGA	UNIDADE		6,0000	2,00	12,00	Vencedor
00432	VASO SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	121,25	1.212,50	Vencedor
00433	VASSOURA	UNIDADE		30,0000	9,50	285,00	Vencedor
00434	VASSOURÃO DE PLASTICO	UNIDADE		45,0000	16,90	760,50	Vencedor
00435	ZINCAGEM A FRIO	UNIDADE		8,0000	60,00	480,00	Vencedor
00436	ZINCO	METRO		40,0000	31,00	1.240,00	Vencedor
00437	ENXADÃO ESTREITO COM CABO 2,5	UNIDADE		20,0000	23,30	466,00	Vencedor
00438	ENXADÃO ESTREITO SEM CABO 2,5	UNIDADE		10,0000	17,90	179,00	Vencedor
00439	UNIAO SOLDAVEL 20	UNIDADE		19,0000	4,70	89,30	Vencedor
00440	VALVULA INOX P/LAVATORIO 1603	UNIDADE		8,0000	20,40	163,20	Vencedor
00441	VASO ACOPLADO C/ CAIXA	UNIDADE		8,0000	295,00	2.360,00	Vencedor
00442	TUBO ESGOTO 200	UNIDADE		7,0000	150,00	1.050,00	Vencedor
00443	LAJOTA 330X460MM	METRO		70,0000	19,27	1.348,90	Vencedor
00444	Resina Epóxi (1*)+ Resina Poliamida (2*)	UNIDADE		8,0000	5,80	46,40	Vencedor
00445	TELA MOSQUITEIRO	METRO		60,0000	4,50	270,00	Vencedor
00447	JOELHO ESGOTO 50MM	UNIDADE		1,0000	1,35	1,35	Vencedor
00448	JOELHO ROSC 1.1/4	UNIDADE		1,0000	9,50	9,50	Vencedor
00449	LAPIS CARPINTEIRO	UNIDADE		1,0000	1,90	1,90	Vencedor
00450	LENTE PARA SOLDA N 12	UNIDADE		2,0000	2,00	4,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00451	LUVA 75 IRRIGADO	UNIDADE		1,0000	5,50	5,50 Vencedor
00452	LUVA ESG 50	UNIDADE		1,0000	1,80	1,80 Vencedor
00453	MARRETA 500G	UNIDADE		2,0000	14,60	29,20 Vencedor
00454	METALON 30X20	UNIDADE		10,0000	28,00	280,00 Vencedor
00455	OCULOS DE SEGURANÇA	UNIDADE		10,0000	7,50	75,00 Vencedor
00456	PIA INOX 2 CUBAS 55x1,6	UNIDADE		2,0000	646,00	1.292,00 Vencedor
00457	PINCEL 1.1/2 POL	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00458	ROLO ESPONJA 5CM	UNIDADE		2,0000	4,90	9,80 Vencedor
00459	ROLO LÃ 1000+MAIS 23 CM	UNIDADE		2,0000	34,50	69,00 Vencedor
00460	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	UNIDADE		10,0000	13,00	130,00 Vencedor
00461	SIKA 18 LTS	UNIDADE		4,0000	286,00	1.144,00 Vencedor
00462	TUBO PVC SOLDAVEL DN 75MM	VARA		10,0000	80,90	809,00 Vencedor
00463	SIKA 3,600LTS	UNIDADE		1,0000	69,00	69,00 Vencedor
Total da dotação :						99.927,80
Total do proponente :						133.564,65
A G DA CRUZ FARIA EIRELI - EPP						
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	Braço para luminária padrão celpa	UNIDADE		10,0000	65,00	650,00 Vencedor
00002	Bocal E27 porcelana	UNIDADE		40,0000	2,90	116,00 Vencedor
00003	Bocal E40 porcelana	UNIDADE		40,0000	5,90	236,00 Vencedor
00004	Bases para reler	UNIDADE		40,0000	9,90	396,00 Vencedor
00005	Cabo flexível de cobre 2,5 mm	UNIDADE		5,0000	12,99	64,95 Vencedor
00006	Cabo flexível de cobre encapado 4mm rolo c/100m 750V	UNIDADE		4,0000	158,00	632,00 Vencedor
00007	cabo flexível de cobre encapado 6mm rolo c/100m	UNIDADE		2,0000	229,00	458,00 Vencedor
00008	Cabo flexível de cobre encapado 10mm rolo c/100m	UNIDADE		1,0000	400,00	400,00 Vencedor
00010	Chave para iluminação publica 220 V 2X60A	UNIDADE		2,0000	270,00	540,00 Vencedor
00011	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 24 disjuntores	UNIDADE		1,0000	249,00	249,00 Vencedor
00012	Caixa de distribuição c/barramento central + disjuntor p/ 28 disjuntores	UNIDADE		1,0000	348,00	348,00 Vencedor
00013	Caixa de distribuição p/1 disjuntor unipolar	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00014	Caixa de distribuição p/ um disjuntor bipolar	UNIDADE		1,0000	7,80	7,80 Vencedor
00015	Caixa de distribuição p/1 disjuntor tripolar	UNIDADE		1,0000	11,50	11,50 Vencedor
00016	Caixa padrão bifásica.	UNIDADE		1,0000	40,00	40,00 Vencedor
00017	Caixa padrão trifásica	UNIDADE		1,0000	127,00	127,00 Vencedor
00018	Canaleta ventilada 2X2	UNIDADE		10,0000	15,00	150,00 Vencedor
00019	Canaleta fechada 2X1	UNIDADE		10,0000	4,00	40,00 Vencedor
00020	Conjunto tomada 2P+ simples	UNIDADE		1,0000	6,30	6,30 Vencedor
00021	Conjunto 01 tomada 2P+T duplex	UNIDADE		5,0000	10,20	51,00 Vencedor
00022	Conjunto com 2 interruptores simples 4X2	UNIDADE		5,0000	10,00	50,00 Vencedor
00025	Djuntor dim 20 AMP	UNIDADE		10,0000	6,80	68,00 Vencedor
00026	Disjuntor tripolar 25A	UNIDADE		5,0000	31,00	155,00 Vencedor
00027	Disjuntor tripolar 32A	UNIDADE		5,0000	31,00	155,00 Vencedor
00028	Disjuntor tripolar 50A.	UNIDADE		5,0000	41,50	207,50 Vencedor
00029	Eletroduto flexível corrugado de 25mm, peça com 50 metros	UNIDADE		3,0000	89,30	267,90 Vencedor
00030	Eletroduto roscavel de 1.1/2" e 3M de comprimento	UNIDADE		3,0000	21,40	64,20 Vencedor
00031	Fita isolante alta tensão	UNIDADE		4,0000	21,40	85,60 Vencedor
00033	interruptor sobrepor	UNIDADE		10,0000	2,90	29,00 Vencedor
00034	Lâmpada vapor de sódio ovoide E-27 220V 70W	UNIDADE		15,0000	65,00	975,00 Vencedor
00035	Lâmpada vapor de sódio ovoide de E-40 220V 100W	UNIDADE		10,0000	69,00	690,00 Vencedor
00036	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W OVÓIDE E-40-220V	UNIDADE		10,0000	73,00	730,00 Vencedor
00037	Lâmpada vapor de sódio ovoidee E-40 220 V 250W	UNIDADE		10,0000	88,80	888,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00038	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 1000W	UNIDADE		2,0000	359,00	718,00	Vencedor
00039	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 250W	UNIDADE		5,0000	108,00	540,00	Vencedor
00040	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 220V 400W	UNIDADE		5,0000	117,90	589,50	Vencedor
00041	Lâmpada vapor metálico 150W E40	UNIDADE		5,0000	75,00	375,00	Vencedor
00042	Lâmpada fluorescente 3U 20W branca 127 V	UNIDADE		30,0000	13,00	390,00	Vencedor
00043	Lâmpada florescente 3U 25W branca 127V	UNIDADE		30,0000	19,00	570,00	Vencedor
00044	Lâmpada fluorescente 4U 46W branca 127V	UNIDADE		30,0000	75,00	2.250,00	Vencedor
00045	Luminária pública aberta simples 25mm	UNIDADE		10,0000	79,00	790,00	Vencedor
00046	luminária pública fechada em corpo injetado em alumínio, com alojamento p/reator	UNIDADE		4,0000	139,00	556,00	Vencedor
00047	Parafuso máquina 16X250mm	UNIDADE		20,0000	6,90	138,00	Vencedor
00048	Parafuso máquina 16X300	UNIDADE		10,0000	8,70	87,00	Vencedor
00052	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 100W Perda máxima 14W e 02 anos de garantia	UNIDADE		5,0000	59,00	295,00	Vencedor
00053	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 150W. Perda máxima 22W e 02 anos de garantia	UNIDADE		5,0000	83,60	418,00	Vencedor
00054	Rator vapor de sódio EXT AFP 220 V 250W. Perda máxima 22W e 02 anos de garantia	UNIDADE		5,0000	113,19	565,95	Vencedor
00055	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 70W E 27 perda máxima 14 W. E os 02 anos	UNIDADE		10,0000	87,00	870,00	Vencedor
00056	Reator vapor metálico EXT AFP 220 V 1000W Perda Máxima 100 W e 02 anos de garant	UNIDADE		2,0000	179,50	359,00	Vencedor
00057	Reator vapor metálico EXT AFo 220V 250W. Perda máxima 23W e 02 anos de garantia	UNIDADE		5,0000	108,90	544,50	Vencedor
00058	Reator vapor metálico EXT AFP 220V 400W. Perda máxima 38W e 02 anos de garantia	UNIDADE		5,0000	119,00	595,00	Vencedor
00059	Relé fotoelétrico instantâneo NF220V grau de proteção IP 65 E	UNIDADE		10,0000	18,50	185,00	Vencedor
00060	Suporte para isolador roldana de porcelana 19MMX20m	UNIDADE		3,0000	14,10	42,30	Vencedor
00061	Tomada sobrepor 2X4	UNIDADE		10,0000	8,70	87,00	Vencedor
00062	Tomada interna 4X2	UNIDADE		10,0000	6,30	63,00	Vencedor
Total da dotação :						19.921,80	
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26							
00001	Braço para luminária padrão celpa	UNIDADE		140,0000	65,00	9.100,00	Vencedor
00002	Bocal E27 porcelana	UNIDADE		200,0000	2,90	580,00	Vencedor
00003	Bocal E40 porcelana	UNIDADE		200,0000	5,90	1.180,00	Vencedor
00004	Bases para reler	UNIDADE		200,0000	9,90	1.980,00	Vencedor
00005	Cabo flexível de cobre 2,5 mm	UNIDADE		7,0000	12,99	90,93	Vencedor
00006	Cabo flexível de cobre encapado 4mm rolo c/100m 750V	UNIDADE		5,0000	158,00	790,00	Vencedor
00007	cabo flexível de cobre encapado 6mm rolo c/100m	UNIDADE		5,0000	229,00	1.145,00	Vencedor
00008	Cabo flexível de cobre encapado 10mm rolo c/100m	UNIDADE		3,0000	400,00	1.200,00	Vencedor
00009	Cabo flexível em alumínio triplex em 16 mm 3x16	VOLUME		300,0000	4,70	1.410,00	Vencedor
00010	Chave para iluminação publica 220 V 2X60A	UNIDADE		1,0000	270,00	270,00	Vencedor
00011	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 24 disjuntores	UNIDADE		2,0000	249,00	498,00	Vencedor
00012	Caixa de distribuição c/barramento central + disjuntor p/ 28 disjuntores	UNIDADE		2,0000	348,00	696,00	Vencedor
00013	Caixa de distribuição p/1 disjuntor unipolar	UNIDADE		2,0000	4,80	9,60	Vencedor
00014	Caixa de distribuição p/ um disjuntor bipolar	UNIDADE		2,0000	7,80	15,60	Vencedor
00015	Caixa de distribuição p/1 disjuntor tripolar	UNIDADE		2,0000	11,50	23,00	Vencedor
00016	Caixa padrão bifásica.	UNIDADE		6,0000	40,00	240,00	Vencedor
00017	Caixa padrão trifásica	UNIDADE		2,0000	127,00	254,00	Vencedor
00018	Canaleta ventilada 2X2	UNIDADE		25,0000	15,00	375,00	Vencedor
00019	Canaleta fechada 2X1	UNIDADE		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00020	Conjunto tomada 2P+ simples	UNIDADE		5,0000	6,30	31,50	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00021	Conjunto 01 tomada 2P+T duplex	UNIDADE		5,0000	10,20	51,00 Vencedor
00022	Conjunto com 2 interruptores simples 4X2	UNIDADE		5,0000	10,00	50,00 Vencedor
00023	Conector perfurante 10mm	UNIDADE		75,0000	5,80	435,00 Vencedor
00024	Conector perfurante 16mm	UNIDADE		75,0000	11,80	885,00 Vencedor
00025	Djuntor dim 20 AMP	UNIDADE		10,0000	6,80	68,00 Vencedor
00026	Disjuntor tripolar 25A	UNIDADE		12,0000	31,00	372,00 Vencedor
00027	Disjuntor tripolar 32A	UNIDADE		12,0000	31,00	372,00 Vencedor
00028	Disjuntor tripolar 50A.	UNIDADE		12,0000	41,50	498,00 Vencedor
00029	Eletroduto flexível corrugado de 25mm, peça com 50 metros	UNIDADE		5,0000	89,30	446,50 Vencedor
00030	Eletroduto roscável de 1.1/2" e 3M de comprimento	UNIDADE		7,0000	21,40	149,80 Vencedor
00031	Fita isolante alta tensão	UNIDADE		20,0000	21,40	428,00 Vencedor
00032	Hastep/Aterramento com conector	UNIDADE		5,0000	21,40	107,00 Vencedor
00033	interruptor sobrepor	UNIDADE		15,0000	2,90	43,50 Vencedor
00034	Lâmpada vapor de sódio ovoide E-27 220V 70W	UNIDADE		25,0000	65,00	1.625,00 Vencedor
00035	Lâmpada vapor de sódio ovoide de E-40 220V 100W	UNIDADE		75,0000	69,00	5.175,00 Vencedor
00036	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W OVÓIDE E-40-220V	UNIDADE		150,0000	73,00	10.950,00 Vencedor
00037	Lâmpada vapor de sódio ovoide E-40 220 V 250W	UNIDADE		120,0000	88,80	10.656,00 Vencedor
00038	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 1000W	UNIDADE		7,0000	359,00	2.513,00 Vencedor
00039	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 250W	UNIDADE		10,0000	108,00	1.080,00 Vencedor
00040	Lâmpada vapor metálico tubular E-40 220 V 220V 400W	UNIDADE		20,0000	117,90	2.358,00 Vencedor
00041	Lâmpada vapor metálico 150W E40	UNIDADE		100,0000	75,00	7.500,00 Vencedor
00042	Lâmpada fluorescente 3U 20W branca 127 V	UNIDADE		100,0000	13,00	1.300,00 Vencedor
00043	Lâmpada florescente 3U 25W branca 127V	UNIDADE		70,0000	19,00	1.330,00 Vencedor
00044	Lâmpada fluorescente 4U 46W branca 127V	UNIDADE		50,0000	75,00	3.750,00 Vencedor
00045	Luminária pública aberta simples 25mm	UNIDADE		25,0000	79,00	1.975,00 Vencedor
00046	luminária pública fechada em corpo injetado em alumínio, com alojamento p/reator	UNIDADE		15,0000	139,00	2.085,00 Vencedor
00047	Parafuso máquina 16X250mm	UNIDADE		150,0000	6,90	1.035,00 Vencedor
00048	Parafuso máquina 16X300	UNIDADE		75,0000	8,70	652,50 Vencedor
00049	Poste de concreto 9X150	UNIDADE		3,0000	765,00	2.295,00 Vencedor
00050	Projeto assimétrico 400 W E-40 C/Alojamento para reator	UNIDADE		4,0000	118,00	472,00 Vencedor
00051	Projeto assimétrico fechado em corpo refletor de alto brilho, laterais	UNIDADE		2,0000	105,00	210,00 Vencedor
00052	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 100W Perda máxima 14W e 02 anos de garantia	UNIDADE		150,0000	59,00	8.850,00 Vencedor
00053	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 150W. Perda máxima 22W e 02 anos de garantia	UNIDADE		20,0000	83,60	1.672,00 Vencedor
00054	Rator vapor de sódio EXT AFP 220 V 250W. Perda máxima 22W e 02 anos de garantia	UNIDADE		60,0000	113,19	6.791,40 Vencedor
00055	Reator vapor de sódio EXT AFP 220 V 70W E 27 perda máxima 14 W. E os 02 anos	UNIDADE		100,0000	87,00	8.700,00 Vencedor
00056	Reator vapor metálico EXT AFP 220 V 1000W Perda Máxima 100 W e 02 anos de garant	UNIDADE		2,0000	179,50	359,00 Vencedor
00057	Reator vapor metálico EXT AFo 220V 250W. Perda máxima 23W e 02 anos de garantia	UNIDADE		10,0000	108,90	1.089,00 Vencedor
00058	Reator vapor metálico EXT AFP 220V 400W. Perda máxima 38W e 02 anos de garantia	UNIDADE		15,0000	119,00	1.785,00 Vencedor
00059	Relé fotoelétrico instantâneo NF220V grau de proteção IP 65 E	UNIDADE		200,0000	18,50	3.700,00 Vencedor
00060	Suporte para isolador roldana de porcelana 19MMX20m	UNIDADE		7,0000	14,10	98,70 Vencedor
00061	Tomada sobrepor 2X4	UNIDADE		30,0000	8,70	261,00 Vencedor
00062	Tomada interna 4X2	UNIDADE		10,0000	6,30	63,00 Vencedor
Total da dotação :						114.225,03
Total do proponente :						134.146,83
Total geral :						267.711,48